岩手県人事委員会告示第２号

 級別職務区分表（平成18年岩手県人事委員会告示第３号）の一部を次のように改正し、令和３年11月20日から施行する。

  令和３年11月19日

岩手県人事委員会

委員長 熊 谷 隆 司

改正前 改正後

１ 行政職給料表 １ 行政職給料表

 区 分 ［略］ ３ 級 ４ 級 ５ 級 ６ 級 ７ 級 ８ 級 ９ 級 10 級   区 分 ［略］ ３ 級 ４ 級 ５ 級 ６ 級 ７ 級 ８ 級 ９ 級 10 級

 知  ［略］   ［略］         知  ［略］   ［略］

 事 出 ［略］   ［略］         事 出 ［略］   ［略］

 の

事

務

部

先

機

関

先端科

学技術

研究セ

ンター

  ［略］         の

事

務

部

先

機

関

先端科

学技術

研究セ

ンター

  ［略］

 局

     局  平泉世

界遺産

ガイダ

ンスセ

ンター

    所長

副所長

所長

副所長

   環境保

健研究

センタ

ー

  ［略］     環境保

健研究

センタ

ー

  ［略］

   ［略］   ［略］           ［略］   ［略］

   ［略］   ［略］           ［略］   ［略］

  ［略］   ［略］          ［略］   ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2021-11-15T18:37:07+0900
	Iwate prefecture